DECRETO Nº 2.159 DE 16 DE AGOSTO DE 1993.

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO A FUNCIONÁRIA QUE
MENCIONA .

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições le gais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada em cargo de provimento em comissão a funcionária -
HENRIQUETA BELCHIOR CAPISTRANO na função de Supervisora da Divisão de
Planejamento Urbanos da Pre feitura Municipal de Iturama.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrá rio, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG, 16 de agosto de 1933.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal